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Situation des membres du club en 2024

A ce jour le club compte 156 membres

La moyenne d’âge a baissé de 6 ans par rapport à l’an passé

et descend à 54,5 ans

Cette année nous avons 3 nouveaux membres honoraires qui comptent 

20 ans de participation au club

 Passager/ère honoraire : Mademoiselle Paez-Palacio Monica Julieth

 Membre actif honoraire : Monsieur Simon Patrick

 Membre actif honoraire : Monsieur Perrillat-Monet Christian

Le nombre de membres en 2024 s’est élevé à 178



Activité du club en 2024

Le club à organiser 12 sorties officielles qui ont totalisés 151 participations
Cela fait une moyenne de 12.6 participants par sortie (avec un min. de 4 et max de  23 participants)

Il y a eu 7 Assemblées Mensuelles qui ont totalisés 286 participations
Ce qui nous donne une moyenne de 41 participants par assemblée
(avec un minimum de 30 et maximum de  54 participants)

Olivier Vasselin a encore une fois cette année remporte le trophée de la meilleure participation avec 145 points.

Le second n’est pas loin c’est Michel Hochstaetter avec 125 points

Et le troisième est Peter Bianchi avec 120 points, mais comme membre du comité, il est hors concours
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Exercice 2024

3 Recettes

3000 Ventes de marchandises boutique 1 049.50

3050 Finances d'inscriptions 235.00

3100 Cotisations membres actifs 13 110.00

3200 Cotisations membres passagers 392.50

3300 Cotisations membres sympathisants 135.00

3400 Dons reçus 15.00

3500 Sponsors 0.00

3600 Recettes diverses 996.00

3700 Intérêts bancaires 0.00

3800 Recette soirée du club 2 742.10

4 Charges

4000 Achat marchandises Boutique 2 391.29

4050 Achat marchandises pour le Club 0.00

4060 Variation de stock 245.85

4100 Assurances 0.00

4200 Cotisation annuelle à BMW 250.00

4300 Matériel de bureau 0.00

4400 Frais divers 132.00

4500 Frais de port 0.00

4600 Frais de banque 46.75

4620 Frais Twint 18.65

4700 Frais AM + activités du club 2 465.85

4710 Frais AGA et soirées 9 278.51

4720 Provision 25ème anniversaire 1 000.00

4750 Frais activités comité 0.00

4800 Frais de représentation 0.00

4820 Frais justice et avocat RvT 1 000.00

4850 Site Internet + ClubDesk 799.40

4900 Imprimé et matériel publicitaire 0.00

4950 Dons et cadeaux 469.00

4990 Amortissements 175.00

Bénéfice                                                                                                                     402.80

Recettes/dépenses totales     18 675.10                                                                       18 272.30

Comptes de recettes et de dépenses



Exercice 2024

Bilan des soldes

Description Ouverture Solde

1 Actifs

10 Actifs circulants 24 525.07 23 936.77

100 Liquidités 1 606.60 3 794.60

1000 Caisse boutique 400.00 400.00

1050 Caisse trésorier 1 206.60 3 394.60

110 Banques 8 879.07 7 730.62

1100 Banque Migros 8 879.07 4 223.70

1110 Banque Raiffeisen 3 506.92

12 à 19 Stocks et divers 14 039.40 12 411.55

1200 Stock Marchandises 11 963.40 11 717.55

1300 Débiteurs 130.00 0.00

1700 Actifs transitoires 1 077.00 0.00

1900 Actifs immobilisés 869.00 694.00

Description Ouverture Solde

2 Passif

20 Capital Créanciers et provisions -24 525.07 -23 936.77

200

2000 Fournisseurs 0.00

2100 Capital -28 427.28 -18 298.02

2300 Créanciers -130.00

2400 Fond de solidarité -2 227.05 -3 705.95

2500 Provision 25ème anniversaire -1 000.00

2600 Provision Frais de justice RvT -4 000.00 0.00

2700 Passif transitoire -400.00

2800 Bénéfice ou perte reportée 10 129.26 0.00

2900 Bénéfice ou perte de l'exercice -402.80



Exercice 2024

Budget 2025

Recettes Budget 2025
Comptes

2024
Comptes

2023

3 18 675.10 16 805.25

3000 Ventes de marchandises boutique 1 049.50 3110.25

3050 Finances d'inscriptions 235.00 255.00

3100 Cotisations membres actifs 13 110.00 12 340.00

3200 Cotisations membres passagers 392.50 450.00

3300 Cotisations membres sympathisants 135.00 120.00

3400 Dons reçus 15.00 50.00

3500 Sponsors 0.00

3600 Recettes diverses 996.00 480.00

3700 Intérêts bancaires 0.00

3800 Recette soirée du club 2 742.10

18 090.00

1500.00

150.00

12 500.00

350.00

90.00

100.00

900.00

2500.00



Exercice 2024

Budget 2025
Charges Budget 2025

Comptes
2024

Comptes
2023

4 18 272.30 26 934.51

4000 Achat marchandises Boutique 2 391.29 3 135.75

4050 Achat marchandises pour le Club 0.00

4060 Variation de stock 245.85

4100 Assurances 0.00

4200 Cotisation annuelle à BMW 250.00 250.00

4300 Matériel de bureau 0.00 63.80

4400 Frais divers 1 32.00 880.25

4500 Frais de port 0.00 386.40

4600 Frais de banque 46.75 73.80

4620 Frais Twint 18.65 22.86

4700 Frais AM + activités du club 2 465.85
9 525.95

4710 Frais AGA et soirées 9 278.51

4720 Provision 25ème anniversaire 1 000.00

4750 Frais activités comité 0.00 1 362.80

4800 Frais de représentation 0.00 34.00

4820 Frais justice et avocat 1 000.00 6 900.00

4850 Site Internet + ClubDesk 799.40 635.10

4900 Imprimé et matériel publicitaire 0.00

4950 Dons et cadeaux 469.00 3 661.80

4990 Amortissements 175.00 2.00

18 090.00

1 000.00

150.00

250.00

250.00

50.00

200.00

80.00

80.00

30.00

2 500.00

8 500.00

2 500.00

500.00

50.00

250.00

800.00

700.00

200.00



Exercice 2024

Budget 2025

Budget 2025
Comptes

2024
Comptes

2023

3 Recettes 18090.00 18675.10 16805.25

4 Charges 18090.00 18272.30 26934.51

Bénéfice  / Perte 0.00 402.80 -10 129.26 

Liquidités 11 525.22 10 485.67

Récapitulatif


